LEDプロジェクションライト(投照器・バータイプ)
PDS-B01-20FL
フルカラーの輝きで、
空間を操る。
全点灯から変色まで、
自在なライティング演出
※画像はイメージです。実際の点灯とは異なる場合があります。
指先ひとつで自由自在 PDS-B01
-CR
新製品の
ご案内
LIGHTING SOLUTION
動画はコチラ
■PDS-B01-20FL 梱包仕様
・ 梱包形態：個装箱・シール
・ 梱包単位：1個
・ 梱包サイズ：幅715×奥行185×高さ80mm
・ 質量：約2.62kg
■PDS-B01-CR 梱包仕様
・ 梱包形態：個装箱・シール
・ 梱包単位：1個
・ 梱包サイズ：幅305×奥行105×高さ100mm
・ 質量：約560g
■PDS-B01-01DM 梱包仕様
・ 梱包形態：エアキャップ・シール
・ 梱包単位：1個
・ 梱包サイズ：幅200×奥行120×高さ30mm
・ 質量：約150g
■ MADE  IN  CHINA
■材質
■梱包姿図 ■梱包姿図 ■梱包姿図
■複数台接続して、コントローラーでLED色切替、
　点滅モード切替、色変化のスピード調整、
　明るさ調整などが可能
■全点灯・フルカラー自動変色
■約20°の照射角で遠くまで光が届く
■IP64 防雨・防塵ボディ
フルカラー点灯
　【本体仕様】
　使用光源：フルカラーLED / 定格入力電圧：DC24V / 最大消費電力：20W（白色最大値） / 定格入力電流：0.7A
　LED数：12個 / 全光束：540 lm（白色最大値） / 照射角：20° / サイズ：630×78×136.5cm（突起部除く）
　質量：2.3kg / ケーブル長：1m / 保護等級：IP64 / 使用環境：－10℃～40℃ / RoHS：適合
専用リモコンは別売コントローラー
PDS-B01-CRに付属しています
電源ボタン
変色スピード
調整ボタン
輝度
調整ボタン
ダイレクト
カラーボタン
（単色全点灯）
カラーモード
切替ボタン
カラーモード（自動変色モード）
AUTO
JUMP3
JUMP7
FADE3
FADE7
FLASH
FLASH7
全てのカラーモードを順に行います
赤・緑・青の3色の順で点滅
赤・緑・青・黄・紫・水色・白の7色の順で点滅
赤・緑・青の3色の順でゆっくり変色
紫・青・水色・緑・黄・白・赤の7色の順でゆっくり変色
白色のみ点滅
赤・緑・青・黄・紫・水色・白の7色の順でフラッシュ点滅
屋外建物の
ライトアップ、
イルミネーション
などの照明に
品　番 : PDS-B01-20FL
定　価 : ¥ 50,000
品　名 : LEDプロジェクションライト（投照器・バータイプ）
JANコード : 4937897136368
本製品のみでは使用できません。必ず下記の部品をご購入ください。
品名：コントローラー
品番：PDS-B01-CR
定価：￥50,000
コントローラー×1
❶接続順
JAN：4937897136375
品名：変換ケーブル
品番：PDS-B01-01DM 定価：￥2,000 JAN：4937897129216
×1変換ケーブル
■別売のLEDプロジェクションライト（バータイプ）を
　複数台接続して、LED色切替、点滅モード切替、
　色変化のスピード調整、明るさ調整などが可能
専用
リモコン
付属
■AC-DCアダプタとコントローラーを接続
長さ：1m
新製品
新製品
すべての操作はリモコンで行います。コントローラーと同梱リモコンは
ペアリングされており、コントローラー1台に対してリモコンが1個必要
となります。同機種のコントローラーであっても、ペアリングされている
リモコン以外では操作できません。複数を同時に使用される場合は、コ
ントローラーとリモコンが識別できるように管理してください。
別売 専用リモコン
❷接続順
×1AC-DCアダプタ
品名：AC-DCアダプタ
品番：PAD-80W-A
定価：￥12,000
JAN：4937897134876 JAN：4937897136023
品名：AC-DCアダプタ
品番：PAD-50W-A
定価：￥8,000
■PDS-B01-20FLを2台まで連結可能■PDS-B01-20FLを3台まで連結可能
153
153
13710 10
接続順
❸接続順
　【接続図】
接続順接続順
接続順
❸❷
【別売】AC-DCアダプタ
PAD-80W-A または PAD-50W-A
AC-DCアダプタ
PAD-80W-Aを使った場合、
PDS-B01-20FLを3台まで
接続することができます。
【別売】コントローラー
PDS-B01-CR 入力側出力側
【別売】変換ケーブル
PDS-B01-01DM
3台目
❶接続順
LEDプロジェクションライト
PDS-B01-20FL
1台目
LEDプロジェクションライト
PDS-B01-20FL
2台目
４
４
PDS-B01-CR
・PDS-B01-20FL：アルミニウム合金、ガラス、PVC
・PDS-B01-CR：ABS(本体)、PVC
・PDS-B01-01DM：PVC
コントローラーサイズ：幅251×奥行81×高さ71mm（突起部除く）  質量：420g
質量：105g